
 
 

 
Резултати од петта континуирана проверка по  

Хистологија со ембриологија 
 
 
 
 

Број на 
индекс 

Поени 

1372 5,75 

1373 9 

1374 11 

1376 Не дојде 

1377 1,75 

1380 9 

1383 8 

1384 11,5 

1385 Не дојде 

1386 9 

1388 Не дојде 

1391 0,5 

1392 1,5 

1394 13,75 

1396 Не дојде 

1397 9,75 

1361 Не дојде 
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Од катедрата 
    

  


